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Resultados
Información del evento NortesulTeam Braga
Circuito Braga
Fecha 21/07/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 01:25.440
Media del día 01:37.781
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.222
Tiempo medio grupo prueba 01:40.599
Pilotos en grupo Rápidos 21
Mejor tiempo grupo Rápidos 01:25.440
Tiempo medio grupo Rápidos 01:29.444
Pilotos en grupo Médios 42
Mejor tiempo grupo Médios 01:27.414
Tiempo medio grupo Médios 01:34.505
Pilotos en grupo Iniciados 58
Mejor tiempo grupo Iniciados 01:30.492
Tiempo medio grupo Iniciados 01:43.737
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Ricardocalleiras(eq299)Rápidos 01:25.440 01:25.440 00:00.000 00:12.341 00:00.000 00:04.004 50
Manuelangelalonso(eq19)Rápidos 01:25.629 00:00.189 00:00.189 00:12.152 00:00.189 00:03.815 13
Pabloalvarez(eq19) Rápidos 01:25.693 00:00.064 00:00.253 00:12.087 00:00.253 00:03.750 16
Alejandrogonzález Rápidos 01:26.265 00:00.571 00:00.825 00:11.516 00:00.825 00:03.179 39
Javierfreiria Rápidos 01:26.822 00:00.556 00:01.382 00:10.959 00:01.382 00:02.622 60
Alejandrosantomè Rápidos 01:27.179 00:00.357 00:01.739 00:10.602 00:01.739 00:02.265 59
Manuelgiadás Médios 01:27.414 00:00.234 00:01.974 00:10.367 00:00.000 00:07.091 31
Alexandrochamorro Rápidos 01:27.418 00:00.004 00:01.978 00:10.362 00:01.978 00:02.025 56
Lauraliste Médios 01:27.644 00:00.225 00:02.204 00:10.137 00:00.230 00:06.861 87
Miguelangelcomesaña Rápidos 01:28.434 00:00.790 00:02.994 00:09.346 00:02.994 00:01.009 35
Carloscarballoblanco Rápidos 01:28.799 00:00.364 00:03.359 00:08.982 00:03.359 00:00.645 30
Kevincidfondevila Rápidos 01:29.192 00:00.392 00:03.752 00:08.589 00:03.752 00:00.252 46
Carlosmaríasánchez Rápidos 01:29.470 00:00.278 00:04.030 00:08.311 00:04.030 00:00.025 21
Martincastro Médios 01:29.503 00:00.032 00:04.063 00:08.278 00:02.088 00:05.002 55
Rubenprado Rápidos 01:29.804 00:00.301 00:04.364 00:07.977 00:04.364 00:00.359 31
Adriángarcía Rápidos 01:29.857 00:00.053 00:04.417 00:07.923 00:04.417 00:00.413 19
JulioGonzales Iniciados 01:30.492 00:00.634 00:05.052 00:07.289 00:00.000 00:13.245 25
Vicentesuarez(eq111) Rápidos 01:30.706 00:00.214 00:05.266 00:07.074 00:05.266 00:01.262 5
Eduardofiliperocha Médios 01:30.916 00:00.209 00:05.476 00:06.865 00:03.502 00:03.589 9
Stefanlouredavanriel Rápidos 01:31.112 00:00.196 00:05.672 00:06.668 00:05.672 00:01.668 95
Yagodavila(eq23) Médios 01:31.129 00:00.016 00:05.689 00:06.651 00:03.715 00:03.375 40
Jacobolopezarias Médios 01:31.135 00:00.005 00:05.695 00:06.646 00:03.720 00:03.370 96
Franciscorodriguez Médios 01:31.163 00:00.028 00:05.723 00:06.618 00:03.749 00:03.342 41
Albertofernandez Médios 01:31.861 00:00.697 00:06.421 00:05.920 00:04.447 00:02.644 49
Josemanuelgonzalez Médios 01:31.888 00:00.026 00:06.448 00:05.893 00:04.473 00:02.617 38
Joãoandréoliveira Rápidos 01:32.439 00:00.551 00:06.999 00:05.342 00:06.999 00:02.994 6
Ricardovarela Rápidos 01:32.780 00:00.341 00:07.340 00:05.001 00:07.340 00:03.335 19
P111756 prueba 01:33.222 00:00.441 00:07.782 00:04.559 00:00.000 00:07.377 18
Fidelgonzález Médios 01:33.239 00:00.016 00:07.799 00:04.542 00:05.824 00:01.266 40
Franciscojavieralvarez Médios 01:33.408 00:00.169 00:07.968 00:04.372 00:05.994 00:01.096 38
Robertoregal(eq111) Médios 01:33.971 00:00.562 00:08.531 00:03.809 00:06.557 00:00.533 11
Brunocosta Médios 01:34.097 00:00.126 00:08.657 00:03.683 00:06.683 00:00.407 37
Pablogarcia Médios 01:34.243 00:00.145 00:08.803 00:03.537 00:06.829 00:00.261 70
Antoniomartínez Médios 01:34.293 00:00.049 00:08.853 00:03.488 00:06.879 00:00.212 64
CristianAlonsoRodriguezIniciados 01:34.436 00:00.143 00:08.996 00:03.345 00:03.944 00:09.301 31
Juanmartínez(eq88) Médios 01:34.525 00:00.089 00:09.085 00:03.255 00:07.111 00:00.020 58
OscarD Médios 01:34.559 00:00.033 00:09.119 00:03.222 00:07.144 00:00.053 54
Xosexoanlorenzo Médios 01:34.681 00:00.122 00:09.241 00:03.099 00:07.267 00:00.175 52
Cesarramudo Rápidos 01:34.777 00:00.096 00:09.337 00:03.003 00:09.337 00:05.333 13
Juabeafernández(eq23)Médios 01:34.915 00:00.137 00:09.475 00:02.866 00:07.501 00:00.409 30
Luisrodriguez Médios 01:35.002 00:00.087 00:09.562 00:02.779 00:07.588 00:00.496 46
HectorCarames Iniciados 01:35.006 00:00.004 00:09.566 00:02.774 00:04.514 00:08.730 52
JuanPermuy Iniciados 01:35.226 00:00.220 00:09.786 00:02.554 00:04.734 00:08.510 33
Dariomolanes Médios 01:35.619 00:00.392 00:10.179 00:02.162 00:08.205 00:01.113 59
DavidFuentes Iniciados 01:35.789 00:00.169 00:10.349 00:01.992 00:05.296 00:07.948 57
JonathanCrespo Médios 01:35.793 00:00.004 00:10.353 00:01.987 00:08.379 00:01.288 44
Benjaminálvarez Médios 01:35.820 00:00.026 00:10.380 00:01.961 00:08.406 00:01.314 36
Tiagosoares Médios 01:35.922 00:00.102 00:10.482 00:01.859 00:08.508 00:01.416 24
Ivánapariciosilva(leon)Médios 01:35.984 00:00.061 00:10.544 00:01.797 00:08.569 00:01.478 45
PabloRodriguez Iniciados 01:36.168 00:00.184 00:10.728 00:01.613 00:05.675 00:07.569 67
Albertosales Médios 01:36.263 00:00.095 00:10.823 00:01.518 00:08.848 00:01.757 45
IsaacBryan Iniciados 01:36.336 00:00.072 00:10.896 00:01.445 00:05.843 00:07.401 46
ChristianPereiraPerol Iniciados 01:36.467 00:00.131 00:11.027 00:01.313 00:05.975 00:07.269 44
Albertopotel Médios 01:36.606 00:00.138 00:11.166 00:01.174 00:09.192 00:02.101 69
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SamuelNaveiro Iniciados 01:36.627 00:00.021 00:11.187 00:01.153 00:06.135 00:07.109 42
EmilioGarciaPose Iniciados 01:36.785 00:00.158 00:11.345 00:00.995 00:06.293 00:06.951 44
Ricardopinto Médios 01:36.840 00:00.054 00:11.400 00:00.941 00:09.425 00:02.334 27
Adriángonzález Médios 01:36.848 00:00.008 00:11.408 00:00.932 00:09.434 00:02.343 49
Adriánnovo Médios 01:36.936 00:00.087 00:11.496 00:00.845 00:09.521 00:02.430 67
Abelgonzalez Iniciados 01:36.964 00:00.028 00:11.524 00:00.817 00:06.472 00:06.773 61
Smitsjeanhugues Médios 01:37.249 00:00.285 00:11.809 00:00.531 00:09.835 00:02.744 51
PauloC Rápidos 01:37.616 00:00.366 00:12.176 00:00.165 00:12.176 00:08.171 22
Esthervazquez Médios 01:38.064 00:00.448 00:12.624 00:00.282 00:10.649 00:03.558 24
Antoniogonzalez Iniciados 01:38.243 00:00.179 00:12.803 00:00.462 00:07.751 00:05.493 61
JulioAaron Iniciados 01:38.305 00:00.061 00:12.865 00:00.523 00:07.813 00:05.432 42
EstebanVazquez Iniciados 01:38.357 00:00.051 00:12.917 00:00.575 00:07.864 00:05.380 35
Pablogarcía(leon) Médios 01:38.611 00:00.254 00:13.171 00:00.829 00:11.197 00:04.105 41
VictorNaveiras Iniciados 01:38.838 00:00.226 00:13.398 00:01.056 00:08.345 00:04.899 39
P111815 prueba 01:38.846 00:00.008 00:13.406 00:01.064 00:05.624 00:01.753 38
DiegoCorzonRodriguezIniciados 01:38.966 00:00.120 00:13.526 00:01.184 00:08.473 00:04.771 36
FernandoOtero Iniciados 01:39.349 00:00.383 00:13.909 00:01.568 00:08.857 00:04.387 47
PabloLopez Iniciados 01:39.358 00:00.008 00:13.918 00:01.577 00:08.866 00:04.378 54
Christopherrojo Médios 01:39.987 00:00.629 00:14.547 00:02.206 00:12.573 00:05.482 4
JonathanPortela Iniciados 01:40.736 00:00.748 00:15.296 00:02.954 00:10.243 00:03.001 41
AngelTato prueba 01:40.852 00:00.116 00:15.412 00:03.070 00:07.630 00:00.252 20
CarlosCarvalho Iniciados 01:41.044 00:00.192 00:15.604 00:03.262 00:10.552 00:02.693 38
Tuco prueba 01:41.231 00:00.186 00:15.791 00:03.449 00:08.008 00:00.631 25
Diegovázquez Médios 01:41.554 00:00.323 00:16.114 00:03.773 00:14.140 00:07.049 61
DiegoFernandez Iniciados 01:42.103 00:00.548 00:16.663 00:04.321 00:11.610 00:01.634 29
FernandoVieira Iniciados 01:43.047 00:00.944 00:17.607 00:05.265 00:12.554 00:00.690 39
FilipeCerqueiraNeves Iniciados 01:43.365 00:00.318 00:17.925 00:05.584 00:12.873 00:00.372 58
VitorLopes1 Iniciados 01:43.393 00:00.028 00:17.953 00:05.612 00:12.901 00:00.343 16
Amariliosilva Iniciados 01:43.776 00:00.382 00:18.336 00:05.994 00:13.283 00:00.038 28
P104143 prueba 01:44.376 00:00.600 00:18.936 00:06.594 00:11.153 00:03.776 50
CarlosCastro Iniciados 01:44.671 00:00.295 00:19.231 00:06.889 00:14.178 00:00.933 47
JoseLuisNaveiras Iniciados 01:44.952 00:00.281 00:19.512 00:07.171 00:14.460 00:01.215 22
P111797 prueba 01:45.072 00:00.119 00:19.632 00:07.291 00:11.850 00:04.472 27
FranciscoSRuido Iniciados 01:45.401 00:00.329 00:19.961 00:07.620 00:14.909 00:01.664 48
Brunopereira Iniciados 01:45.506 00:00.104 00:20.066 00:07.725 00:15.014 00:01.769 42
Candidocruces Iniciados 01:47.757 00:02.250 00:22.317 00:09.975 00:17.264 00:04.019 9
NicolasVila Iniciados 01:49.123 00:01.366 00:23.683 00:11.341 00:18.631 00:05.385 25
JoseFigueiredo Iniciados 01:50.148 00:01.025 00:24.708 00:12.367 00:19.656 00:06.411 7
FranciscoCandelero Iniciados 01:50.402 00:00.254 00:24.962 00:12.621 00:19.910 00:06.665 41
DavidCasais Iniciados 01:50.615 00:00.212 00:25.175 00:12.834 00:20.123 00:06.877 45
ManuelEntenza Iniciados 01:51.665 00:01.050 00:26.225 00:13.884 00:21.173 00:07.928 34
DavidJorgeLima Iniciados 01:51.853 00:00.187 00:26.413 00:14.071 00:21.360 00:08.115 15
CesarFernandes Iniciados 01:53.304 00:01.451 00:27.864 00:15.523 00:22.812 00:09.567 27
SheilaFeijoo Iniciados 01:53.883 00:00.578 00:28.443 00:16.102 00:23.391 00:10.146 43
Bibianadavila Iniciados 01:53.903 00:00.019 00:28.463 00:16.121 00:23.410 00:10.165 32
IagoVillamide Iniciados 01:54.576 00:00.672 00:29.136 00:16.794 00:24.083 00:10.838 10
EmilioVillamide Iniciados 01:55.778 00:01.202 00:30.338 00:17.997 00:25.286 00:12.041 11
Carinaabete Iniciados 01:58.263 00:02.484 00:32.823 00:20.481 00:27.770 00:14.525 44
ElisabethCastroFernandezIniciados 01:59.718 00:01.455 00:34.278 00:21.936 00:29.225 00:15.980 27


	Resultados
	Información del evento NortesulTeam Braga

	Resultados por mejor vuelta

